
UCHWAŁA 247/25 

RADY OSIEDLA PODJUCHY 

z dnia 14 maja 2025 

 

Wyrażająca stanowisko Rady Osiedla Podjuchy w sprawie wspólnej organizacji Nocy Dziecka 

2025 w ramach obchodów Dnia Dziecka w dniu 31.05.2025 . 

 

Na podstawie §7, pkt. 3 Statutu Osiedla Miejskiego Podjuchy (Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 

XXIX/784/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017r.- DZ.URZ.WOJ. 2017.2824), Rada 

Osiedla Podjuchy uchwala co następuje:  

 

 

§1. 

Rada Osiedla Podjuchy pozytywnie opiniuje wniosek w sprawie organizacji wraz z Domem 

Kultury Krzemień  imprezy pod nazwą „NOC DZIECKA 2025”  oraz przeznaczenie kwoty: 

2000,00 złotych brutto na realizację tego zadania. 

 

UZASADNIENIE: 

Dom Kultury Krzemień zorganizuje na swoim terenie w dniu 31.05.2025 imprezę rozwijającą 
kreatywność, ciekawość oraz wzbogacające kulturalnie społeczność Podjuch, szczególnie 
najmłodszą. DK Krzemień, udostępnia pomieszczenia, zaplecze sanitarne, część materiałów 
oraz instruktorów do przygotowania warsztatów i występów. W ramach całego wydarzenia 
zorganizowane zostanie „oswajanie z ciemnością” oraz spektakl . 

Organizacja Nocy Dziecka 2025 to zadanie integrujące społeczność mieszkańców Osiedla 
Podjuchy, pozwalające najmłodszym mieszkańcom rozwijać kreatywność oraz oswajać lęki.  

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 


